

Combigas ApS

Ryttervangen 11C, DK-7323 Give

Annual report

2020

Company reg. no. 38 92 36 84

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 March 2021.

Kent Skaanning Thomsen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 8 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Statement of financial position
- 16 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Combigas ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Given, 12 March 2021

Managing Director

Frank Skaanning Wennerberg

Board of directors

Kent Skaanning Thomsen
Chairman

Yongming Wang

Jia Wei

Ole Juul Jørgensen

Company information

The company	Combigas ApS Ryttervangen 11C DK-7323 Give
	Company reg. no. 38 92 36 84 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Kent Skaanning Thomsen, Chairman Yongming Wang Jia Wei Ole Juul Jørgensen
Managing Director	Frank Skaanning Wennerberg
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Management commentary

The principal activities of the company

The company's main activity is to develop and sell biogas technologies and plants.

Uncertainties about recognition or measurement

The value of recognised goodwill amounts to DKK 10 million and is based on Management's expectations of future biogas plant sales etc for export primarily. Management expects to achieve profitable operations in 2021 and onwards based on backlog and the increase in sales of biogas plants, and the goodwill recognition is based on that expectation. The realisation of future earnings is subject to uncertainty; consequently, the value of recognised goodwill is subject to uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year amounts to T.DKK 2,275 against T.DKK 126 last year. The result for the year amounts to T.DKK -4,431 against T.DKK -7,570 last year. Management considers the result for the year to be unsatisfactory.

The COVID-19 outbreak has influenced the timing of projects and has led to postponements of customer's projects.

Operations in 2020 have improved significantly during the year and with good order intake, the backlog for implementation in 2021 and 2022 amounts to thousand DKK 19,653. According to calculations, the backlog consists of profitable projects in 2021.

The tender list has correspondingly improved in 2020, which gives expectations of a satisfactory future order intake. The company is experiencing an increasing demand for the company's solutions and competencies.

In 2020, the shareholders have supported the company with the necessary funding. The going concern of the company in 2021 is based on funding by the Company's shareholders. It is the management's assessment that the verbal commitment from the shareholders regarding necessary funding, which has also been given in previous years, is sufficient for the company funding for 2021.

As a result of the loss for the year the equity is T.DKK -2,836 as at 31. december 2020. The company is covered by the capital loss provisions in the Company Act.

Based on the budget management expects a positive result for 2021 and the equity is expected to re-establish via future profits.

COVID-19 outbreak has influenced the timing of customers projects. Management believes that the COVID-19 outbreak will not have a material adverse effect on the company's operations in 2021. Development in COVID-19 is subject to uncertainty; consequently we might also for the future see postponements of customers projects.

Management commentary

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	2.275.417	125.563
4 Staff costs	-5.191.855	-5.942.902
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-1.489.083</u>	<u>-1.488.084</u>
Profit before net financials	-4.405.521	-7.305.423
Other financial costs	<u>-26.162</u>	<u>-14.278</u>
Pre-tax net profit or loss	-4.431.683	-7.319.701
5 Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Net profit or loss for the year	<u>-4.431.683</u>	<u>-7.569.701</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-4.431.683</u>	<u>-7.569.701</u>
Total allocations and transfers	<u>-4.431.683</u>	<u>-7.569.701</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
6 Goodwill	10.044.528	11.532.612
Total intangible assets	<u>10.044.528</u>	<u>11.532.612</u>
7 Other fixtures and fittings, tools and equipment	18.976	0
Total property, plant, and equipment	<u>18.976</u>	<u>0</u>
Deposits	152.118	152.118
Total investments	<u>152.118</u>	<u>152.118</u>
Total non-current assets	<u>10.215.622</u>	<u>11.684.730</u>
Current assets		
Inventories	15.960	39.312
Total inventories	<u>15.960</u>	<u>39.312</u>
Trade debtors	4.063.003	922.976
Other receivables	160.022	37.275
Prepayments and accrued income	0	38.250
Total receivables	<u>4.223.025</u>	<u>998.501</u>
Cash at hand	2.204.330	90.914
Total current assets	<u>6.443.315</u>	<u>1.128.727</u>
Total assets	<u>16.658.937</u>	<u>12.813.457</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity			
9	Contributed capital	700.000	700.000
10	Retained earnings	-3.535.970	895.713
	Total equity	-2.835.970	1.595.713
Liabilities other than provisions			
11	Other payables	2.312.809	2.079.896
	Total long term liabilities other than provisions	2.312.809	2.079.896
8	Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	14.663.476	6.752.847
	Trade payables	1.308.476	1.649.467
	Corporate tax	250.000	250.000
	Other payables	960.146	485.534
	Total short term liabilities other than provisions	17.182.098	9.137.848
	Total liabilities other than provisions	19.494.907	11.217.744
	Total equity and liabilities	16.658.937	12.813.457
1	Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
2	Uncertainties concerning recognition and measurement		
3	Gross loss		
12	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The adequacy of the Company's financial resources is based on funding by the Company's shareholders. If capital requirement is not funded by the shareholders, the going concern of the Company will thus be subject to material uncertainty, which may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. In Management's assessment, the shareholders will fund operations to the required extent for the next year. Therefore, the Financial Statements have been presented on the assumption of going concern.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The value of recognised goodwill amounts to DKK 10 million and is based on Management's expectations of future biogas plant sales etc for export primarily. Management expects to achieve profitable operations in 2021 and onwards with the increase in sales of biogas plants, and the goodwill recognition is based on that expectation. The realisation of future earnings is subject to uncertainty; consequently, the value of recognised goodwill is subject to uncertainty.

3. Gross loss

Covid-19 compensation be included gross loss with DKK 232.387.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Staff costs		
Salaries and wages	4.855.620	5.679.750
Pension costs	310.226	229.639
Other costs for social security	<u>26.009</u>	<u>33.513</u>
	<u>5.191.855</u>	<u>5.942.902</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>10</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Goodwill		
Cost 1 January 2020	<u>14.880.796</u>	<u>14.880.796</u>
Cost 31 December 2020	<u>14.880.796</u>	<u>14.880.796</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-3.348.184	-1.860.100
Amortisation for the year	<u>-1.488.084</u>	<u>-1.488.084</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-4.836.268</u>	<u>-3.348.184</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>10.044.528</u>	<u>11.532.612</u>
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Additions during the year	<u>19.975</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>19.975</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-999</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-999</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>18.976</u>	<u>0</u>
8. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	4.525.333	1.521.352
Payments on account received	<u>-19.188.809</u>	<u>-8.274.199</u>
Contract work in progress, net	<u>-14.663.476</u>	<u>-6.752.847</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account og others (prepayments received)	<u>-14.663.476</u>	<u>-6.752.847</u>
	<u>-14.663.476</u>	<u>-6.752.847</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2020	700.000	700.000
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
10. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2020	895.713	8.465.414
Profit or loss for the year brought forward	-4.431.683	-7.569.701
	<u>-3.535.970</u>	<u>895.713</u>
11. Other payables		
Total other payables	2.312.809	2.079.896
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total other payables	<u>2.312.809</u>	<u>2.079.896</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>416.141</u>	<u>2.079.896</u>

There is agreed to no payment in 2021.

12. Contingencies

Contingent assets

The company has a not included tax asset on TDKK 4.763.

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into an operating lease with an average annual lease payment of TDKK 71. The leasing contract has a remaining term of 1 month, and with a remaining leasing obligation of TDKK 6.

Annual rent for premises amounts to TDKK 269. The rent can be terminated with 6 months' notice, corresponding to a liability of TDKK 135.